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 ( 3فرصت دوباره )

 چه کاری باید انجام دهم؟

فردی ، مفهوم آزادی در یادگیری را به من آموخت و گفت که باید در هر شرایطی با خود      

 صادق باشیم. اگر صادقانه با خود رفتار کنیم، هرگز مانعی پیش روی خود نخواهیم یافت. 

می شوید؟ ذهن مرا سخت به خود  به عنوان مثال ، سوالی که اگر بزرگ شوی چه کاره     

مشغول کرده بود . با خود می گفتم وکیل یا پزشک بودن بهتر و خوشایندتر از یک معلم 

بودن است. اگر معلم شوم شاید مجبور باشم شاگردانم را به مطالعه مطالبی که علاقه ای به 

ابراین نمی خواستم به آن ها ندارند وادار کنم. مطالبی که آن ها قادر به درک شان نیستند. بن

بهانه کسب درآمد بالا، اهمیت شغلی و حقوق بازنشستگی و مستمری که دولت پس از اتمام 

 دوران خدمت تدریس در اختیار معلمان بازنشسته می گذاشت من نیز به آن کار مشغول باشم.

ه به جدا از اینک هر چه بیشتر به مردم خدمت کنیم، مفیدتر و موثرتر خواهیم بود.     

به مردم را در راس امور خود گذاشتم و در  خدمتدنبال تحقق آرزوها و رویاهای خود بودم، 

 پی ایجاد فرصت های دوباره برای رشد و پیشرفت دیگران بودم.

دکتر فولر به اکثریت شرکت کنندگان در کلاس هایش می گفت که باید زندگی خود را      

 ل زندگی بالا بردن میزان آگاهی و دانش است.تحت کنترل درآورند و تنها راه کنتر

او می گفت همان کاری که استیو جابز و افراد موفق در دنیا انجام دادند، شما نیز انجام      

 دهید. اگرچه استیو جابز ترک تحصیل کرد و هرگز به دانشگاه پا نگذاشت ، اما دیدگاه وسیعی
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سرانجام توانست به شهرت و پول که دو آرزوی دیرینه  به دنیا و حقایقش داشت و

 بشر است، دست یابد.

 سوال: محیط چه تاثیری روی قدرت نبوغ ما دارد؟

پاسخ: اجازه دهید این مساله را با یک مثال برایتان توضیح بدهم. بسیاری از دانش آموزان در 

شان است. اما در محیط هایی مثل کلاس احساس می کنند که حماقت شان بیش از نبوغ 

ممکن است  جای دیگری مثل زمین فوتبال یا زمین گلف از خودشان راضی تر هستند.

شخص دیگری با حضور در استودیوهای ضبط صدا یا فعالیت در یک گروه موسیقی احساس 

زیناک و لذت و شادی کند. استیو جابز با این که درس و مدرس را رها کرد، اما در کنار استیو

 راژ توانست اولین محصول اپل را بسازد و به بلوغ خود پی ببرد.در یک گا

 اگر می خواهید موفق شوید بهتر است از خود بپرسید:

چگونه می توانم بیش از آنکه برای خود پول و سرمایه کسب کنم، راه خدمت کردن به مردم 

 را یاد بگیرم؟

که نبوغ درونتان به بهترین شکل اگر بتوانید برای سوال فوق جوابی پیدا کنید، مطمئن باشید 

 فعال شده است.
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